Директору МБОУ «Кедандинская ООШ
 с дошкольной группой им. К.С.Чиряева» с. Кюнде
       Макаровой С.Ч.
   от  _______________________________________
родителя ( законного представителя )
___________________________________________
   паспорт  серия_________№___________________
    выдан______________________________________
___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу принять моего(ю) сына, дочь _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
(дата, место рождения)
_____________________________________________________________________________
(адрес места жительства)

в дошкольную группу МБОУ «Кедандинская ООШ с дошкльной группой им. К.С.Чиряева».

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен.

Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.

Перечень представленных документов:
1. _________________________________________________________________
2.__________________________________________________________________
3.__________________________________________________________________
4. _________________________________________________________________

С заявлением:   _____________________    /  ____________________    /
                                                             подпись                                     расшифровка подписи

«_____»__________________ 20____г.

Расписка-уведомление
Заявление в МБОУ «Кедандинская ООШ с дошкольной группой им. К.С.Чиряева» с приложением документов принято

_________________         _____________________    /  ____________________    /
             должность                                                подпись                                     расшифровка подписи
                                                             «_____»__________________ 20____г.